
Platz Name Vorname Verein E/M 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1 Hartmann Lina SV Impflingen E/M 183 183 175 177 182 183 1083 180,50

2 Weinert Martin SV Impflingen E/M 180 182 180 180 180 181 1083 180,50

3 Vögeli Hannes SV Impflingen E/M 152 179 178 177 161 173 1020 170,00

Platz Name Vorname Verein 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1. SV Impflingen 515 544 533 534 523 537 3186 531,00

Hartmann Lina 183 183 175 177 182 183

Vögeli Hannes 152 179 178 177 161 173

Weinert Martin 180 182 180 180 180 181

Platz Name Vorname Verein E/M 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1 Ullrich Lea SG Edenkoben E 375 377 368 374 379 379 2252 375,33

2 Weinert Marta SV Impflingen E 353 353 344 362 363 355 2130 355,00

3 Heikamp Mia-Leah SV Herxheim E - 336 357 372 368 378 1811 362,20

Platz Name Vorname Verein E/M 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1 Schneider Lennard SV Impflingen E 364 367 361 357 360 371 2180 363,33

2 Groß Dominik SV Maikammer E 324 331 351 363 362 362 2093 348,83

Platz Name Vorname Verein E/M 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1 Herrmann Maurice SV Herxheim E 367 379 376 370 374 360 2226 371,00

2 Junker Linus SV Impflingen E 351 348 333 325 347 352 2056 342,67
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Gesamttabelle Luftgewehr der Jugend im SK Landau

Platz Name Vorname Verein 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Schnitt2
1 Ullrich Lea SG Edenkoben 375 377 368 374 379 379 187,67
2 Herrmann Maurice SV Herxheim 367 379 376 370 374 360 185,50
3 Schneider Lennard SV Impflingen 364 367 361 357 360 371 181,67
4 Heikamp Mia-Leah SV Herxheim - 336 357 372 368 378 181,10
5 Weinert Martin SV Impflingen 180 182 180 180 180 181 180,50
5 Hartmann Lina SV Impflingen 183 183 175 177 182 183 180,50

7 Weinert Marta SV Impflingen 353 353 344 362 363 355 177,50
8 Groß Dominik SV Maikammer 324 331 351 363 362 362 174,42
9 Junker Linus SV Impflingen 351 348 333 325 347 352 171,33

10 Vögeli Hannes SV Impflingen 152 179 178 177 161 173 170,00



Mannschaft für das Jugendpfingstturnier

Platz Name Vorname Verein Disziplin 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Schnitt2
1 Ullrich Lea SG Edenkoben LG 375 377 368 374 379 379 187,67
2 Herrmann Maurice SV Herxheim LG 367 379 376 370 374 360 185,50
3 Schneider Lennard SV Impflingen LG 364 367 361 357 360 371 181,67
4 Heikamp Mia-Leah SV Herxheim LG - 336 357 372 368 378 181,10
5 Weinert Martin SV Impflingen LG 180 182 180 180 180 181 180,50
6 Weinert Marta SV Impflingen LG 353 353 344 362 363 355 177,50

Teilnahmeberechtigt ist jeder, der kontinuierlich an den Jugendrundenkämpfen teilnimmt!



Teilnehmer bei den Jugendrundenkämpfen
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LP 

Junioren I
Gesamt

SG Edenkoben 1 1

SV Edesheim 0

SV Herxheim 1 1 2

SV Impflingen 3 1 1 1 6

SV Insheim 0

ESV Landau 0

BSV Bornheim 0

SG Landau 0

SV Maikammer 1 1

SV Queichheim 0

RBS Rhodt u. R. 0

SV Venningen 0

BSF Siebeldingen 0

3 0 3 0 2 0 2 0 10


